大分市教育委員会　教育長　　殿

の受領に関する権限を

下記のとおり委任します。

（委任者）

住　所

氏　名

電　話

受領の方法 口座振替払

（受任者）

住　所

氏　名

電　話

受領の方法 口座振替払

振込先口座

    支　店

    出張所

       銀行・組合

       金庫・農協

委　　任　　状

　　令和　●　年　●　月　●　日

学校施設使用料還付

097-534-6111

大分市荷揚町2-31

大分市荷揚町2-31

大分　一郎

097-534-6111

大分　太郎

フリガナ オオイタ　イチロウ

口座名義 大分　一郎

記

支店名 ××

預金種類 普通　・　当座

口座番号 987654321

金融機関名 ○○